
Dnia 23 października 2019 r. wpłynęły do zamawiającego pytania następującej treści: 

1. Czy oczekujecie Państwo szczegółowego wykazu szkoleń z ostatniego roku - czy chodzi            

o tematykę związaną z zapytaniem czy o wszystkie szkolenia? Wszystkich jest ok 500 

więc nie wiem czy powinnam je wszystkie uwzględnić-otwarte i zamknięte? 

Odpowiedź dotycząca punktu 1:  

Prosimy o wykaz szkoleń, które Państwa firma zrealizowała w zakresie tematycznym 

podanym w zapytaniu ofertowym (szkolenia otwarte, zamknięte). Wykaz powinien być 

podpisany przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną. 

2. Jakie są kryteria oceny oferty? Ile referencji z tematyki objętej zapytaniem 

powinniśmy dołączyć? Czy jest jakieś min,max? 

Odpowiedź dotycząca punktu 2:  

Po spełnieniu wymogów zawartych w punkcie 4 zapytania ofertowego kryterium wyboru 

najkorzystniejszej oferty jest cena 100 %. Wymagamy tylko 3 referencji wystawionych przez              

3 odbiorców usługi szkoleniowej w zakresie podanym w zapytaniu ofertowym, które 

zrealizował wykładowca (potwierdzonych pieczątką firmową i imienną za zgodność                

z oryginałem). 

3. Czy posiadacie Państwo salę szkoleniową wraz z wyposażeniem? Czy powinniśmy 

zapewnić flipchart, projektor, rzutnik? Trener ma swój laptop, ale proszę                         

o informacje co z pozostałym sprzętem niezbędnym do realizacji szkolenia? 

Odpowiedź dotycząca punktu 3: 

Sala, którą dysponujemy jest wyposażona w projektor multimedialny oraz flipchart. Prosimy, 

aby wykładowca miał ze sobą laptop i przedłużacz. 
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